
 

 

 

 

 
 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE FARROUPILHA 

CASA LEGISLATIVA Dr. LIDOVINO ANTONIO FANTON 

“MARCO ZERO, BERÇO DA COLONIZAÇÃO ITALIANA NO RIO GRANDE DO SUL” 
Fone: (54) 3261.1136 - site: www.camarafarroupilha.rs.gov.br  

e-mail: camara@camarafarroupilha.rs.gov.br 
Rua Júlio de Castilhos, 420 – Centro  - Farroupilha – RS – Brasil 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

DISPENSA ELETRÔNICA 18/2024 

 

 

                       Tendo em vista que a dispensa eletrônica 18/2024, destinada a selecionar a 

proposta mais vantajosa para contratação de empresa que forneça carga de gás de cozinha P13 

para a Câmara Municipal de Farroupilha, restou deserta, será feita a aquisição de fornecedor 

local que apresentou o melhor preço dentre os orçamentos recebidos. 

 

 

Item 01: Carga de gás de cozinha P13. 

Quantidade: 4  

Valor de referência R$ 98,00 

Fornecedor: Cammino Comércio de Combustíveis Ltda. 

CNPJ: 21.194.571/0001-84 

Valor total: R$ 392,00 

 

Farroupilha, 28/04/2025. 

 

 

 

 

 

 

 

Jorge Cenci 

Autoridade competente 

http://www.camarafarroupilha.rs.gov.br/


A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 28/04/2025 às 14:25:02.
Código verificador: C67E42

Página 1 de 1

Ata de Processo Deserto
Câmara Municipal de Farroupilha
Câmara Municipal de Farroupilha
Dispensa Eletrônica - 8/2025

Datas Relevantes
Publicado Início dos lances Final dos Lances

14/04/2025 10:12 22/04/2025 09:00 22/04/2025 15:00

Itens Licitados
Código Produto V. Referência Qtde Unidade Observações

0001 CARGA DE GÁS PARA BOTIJÃO P13 109,33 4,00 UN Deserto

Documentos Anexados ao Processo
Data Documento

14/04/2025 EDITAL20258.pdf

14/04/2025 Edital gás P13 assinado.pdf

Chat
Data Apelido Frase

22/04/2025 - 09:01:57 Sistema Não foram apresentadas propostas para o processo, que foi portanto considerado deserto.

Simone Angst Somacal

Operador de Compra Direta

Duilus André Pigozzi

Apoio

Roselino dos Santos

Apoio


		2025-04-28T14:08:56-0300
	JORGE CENCI:41484827015




